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OznaczenieSymbol graficzny Nazwa

Oprawa LED 60x60

Oprawa LED 60x60

Downlight LED

Downlight LED

Downlight LED

Downlight LED + obudowa

Plafoniera LED

Oprawa liniowa LED

Oprawa liniowa LED

Oprawa przemysłowa LED

Oprawa liniowa LED wisząca

Naświetlacz LED

Lasma LED

Oprawa liniowa LED

Naświetlacz LED

Oprawa oświetlenia awaryjnego LED

Oprawa oświetlenia awaryjnego LED

Oprawa oświetlenia awaryjnego LED zewnetrzna

Oprawa kierunkowa oświetlenia ewakuacyjnego

Oprawa kierunkowa oświetlenia ewakuacyjnego

moc

36W

36W

28W

20W

19W

19W

40W

192W

128W

45W

67W

29W

11,5W/m

46W

96W

3W

6W

3W

3,2W

3W

1,2W

1,2W

(optyka do przestrzeni otwartych), IP65

Oprawa oświetlenia awaryjnego LED

(optyka do przestrzeni otwartych), IP65

Oprawa oświetlenia awaryjnego LED

(optyka do przestrzeni otwartych)

OznaczenieSymbol graficzny Nazwa moc

- łącznik 1-biegunowy z podświetleniem IP20, 16A/250VAC

LEGENDA:

- łącznik 1-biegunowy świecznikowy z podświetleniem IP20, 16A/250VAC

- łącznik 1-biegunowy z podświetleniem IP44, 16A/250VAC

Instalację wykonać jako podtynkową, przewodami typu YnDYżo 

3x1,5 mm2 - 750V lub 4x1,5 mm2 - 750V.

Wysokość montowania osprzętu: łączniki - 1,40 m, w pom. NP - 1,10 m.  

- łącznik 1-biegunowy schodowy z podświetleniem IP20, 16A/250VAC

Lampy oświetleniowe awaryjne i ewakuacyjne należy łączyć kablem

YnDYżo 3x1,5mm2 (zasilanie),  YnTKSYekw 1x2x0,8mm2 (monitoring).

Zasilanie oświetlenia na elewacji wykonać kablem YnDYżo 3x2,5mm2.

- łącznik 1-biegunowy schodowy z podświetleniem IP44, 16A/250VAC

- przycisk z podświetleniem IP20, 16A/250VAC

- Mikrofalowy czujnik ruchu z funkcją czujnika obecności, pole detekcji: 360°
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